МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

П Р И К А З

________________                                                                                               ________

О признании утратившими силу некоторых приказов министерства природных ресурсов Калужской области

          В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившими силу следующие приказы министерства природных ресурсов Калужской области:
- приказ от 29.04.2010 № 161-10 «Об утверждении Порядка выдачи согласия на сделки с арендованными лесными участками или арендными правами»;
-  приказ от 22.01.2009 № 07 «О Перечне должностных лиц, осуществляющих государственный лесной контроль и надзор»;
- приказ от 27.08.2010 № 96 «Об утверждении Правил о порядке и условиях применения выплат стимулирующего характера руководителям государственных учреждений лесного хозяйства (лесничеств) Калужской области, находящихся в ведении министерства природных ресурсов Калужской области»;
- приказ от 14.04.2010 № 47 «Об утверждении критериев для установления размеров окладов заместителю директора и главному бухгалтеру государственных учреждений лесного хозяйства (лесничеств) Калужской области, находящихся в ведении министерства природных ресурсов Калужской области»;
- приказ от 17.08.2010 № 381-10 «О перечне должностных лиц, осуществляющих государственный пожарный надзор в лесах»;
- приказ от 18.02.2010 № 23 «О внесении изменений в приказ министерства природных ресурсов Калужской области от 22.01.2009 N 07 "О перечне должностных лиц, осуществляющих государственный лесной контроль и надзор».

[bookmark: _GoBack]Министр					                                                    В.А. Антохина